
19 MAYIS DÖNEMİ
KLASİK İSPANYA

VALENCİA (1) & BARCELONA (3) & MADRİD (2)
Pegasus Havayolları Tarifeli Seferi ile …

6 Gece

1. Gün: İSTANBUL – MADRİD – VALENCİA

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali Pegasus Havayolları kontuarı önünde 06:00'da 
buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Pegausus Hava Yollarının özel uçuşu ile  saat 
08:00’de Madrid’e uçuş. Yerel saat ile 11:30’de varış. Alan bekleyen özel otobüsümüzle Valencia’ya 
hareket. Yaklaşık 3,5 saatlik yolculuğumuzdan sonra panoramic Valencia şehir turu. Görülecek yerler 
arasında Gotik Katedral, Micalet Çan Kulesi ,15. y.y. da takasla alışveriş yapılan Lonja Market, eski 
market alanı ve portakallarıyla ünlü meyve bahçeleri bulunmaktadır. Şehir turu sonrası otelinize 
transfer. Geceleme otelinizde.

2. Gün: VALENCİA – BARCELONA
Sabah kahvaltı sonrası Barelona’ya hareket. Varışımıza istinaden şehir turu. Göreceğimiz yerler 
arasında Plaza De Catalunya Meydanı, La Rambla Caddesi, Kristof Kolomb Heykeli, La Sagrada 
Familia Kilisesi, olimpiyat tesislerinin bulunduğu Mont Juic Tepesi, Plaza De Espana bulunmaktadır. 
Şehir turu sonrası otelinize dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

3. Gün: BARCELONA
Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra Gerona & Figueras 
turuna (65 Euro) veya ekstra La Rocca Village Outlet alışveriş turuna (15 Euro) katılma imkanı. 
Gerona & Figueras turumuzda orta çağdan kalma mimari yapılarıyla Gerona şehri, büyük katedrali 
ve Yahudi mahallesi, ünlü ressam Dali’nin doğduğu Figueras kasabası ve Dali Müzesi ziyaret 
edilecektir. Tur sonrası otelinize transfer. Geceleme otelinizde.

4. Gün: BARCELONA
Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek 
olan Montserrat & Sitges turuna (65 Euro) katılma imkânı. Bu turumuzda ünlü mimar Gaudi’nin dini 
eğitimini almış olduğu ve kendi eseri olan Sagrada Familia Kilisesi’nin yapımında kendisine ilham 
kaynağı olan, kutsal “Siyah Meryem” ikonunun dünya üzerinde tek olarak görülebileceği deniz 
seviyesinden 1200 metre yükseklikteki Büyük Montserrat Manastırı ile Montserrat Dişli 
Sıradağları’nın eteklerinden deniz kenarına inerek gezilen Sitges adındaki balıkçı sahil kasabası 
görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelinize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelinizde.



5. Gün: BARCELONA – MADRİD
Sabah kahvaltısı sonrası özel otobüsümüzle Madrid’e hareket. Öğleden sonra varışımıza istinaden 
şehir turu. Görülecek yerler arasında Puerto del Sol, Plaza Mayor, Paseyo de la Castellana, boğa 
güreşi arenası, Gran Via, Plaza de Espana,  Kraliyet Sarayı, Puerto de Alcala bulunmaktadır. Şehir 
turu sonrası otelinize transfer. Geceleme otelinizde.

6. Gün: MADRİD

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak 
düzenlenecek olan Toledo turuna (50 Euro) katılma imkanı. 15 y.y.’a kadar Müslüman, Yahudi ve 
Hıristiyanların bir arada barış içinde barındığı, UNESCO tarafından açık hava müzesi ve kültür şehri 
ilan edilen UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi’nde yer alan Toledo’da, dünyanın en zengin 
katedrallerinden biri olan ve içerisinde ünlü ressam El Greco’nun orijinal tablolarının da bulunduğu 
Toledo Katedrali, San Juan de Los Reyes Catolicos Manastırı, San Martin Köprüsü, Damasquinos 
(Şam İşi) altın el işçiliğinin yapıldığı atölyeler ve dükkanlar ile Toledo’nun en eski sinagogu 
görülecek ve 15. & 16 y.y Arabesk ve Batı mimari değerleri arasında güzel bir gün geçireceksiniz. 
Tur sonrası otele dönüş. Geceleme otelinizde.

7. Gün: MADRID – İSTANBUL

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Odaların boşaltılması ve otelden ayrılış işlemleri. Özel 
otobüsümüz ile havalimanına transfer, bilet ve bagaj işlemlerinin tamamlanmasından sonra Pegasus
Havayolları PC 538 sefer sayılı uçuş ile saat 14.25’de İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 19.35’de 
İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

OTELLER
2 ve 3 Kişilik

Oda / Kişi başı
Tek Kişilik
Oda Farkı

3 – 12 Yaş
Çocuk

0 – 2 Yaş
Çocuk

3* Oteller
Şehir Dışı / 20-25 km

(Metro, tren veya otobüs ile merkeze
rahat ulaşım imkanı)

* 180 Euro 999.00 tl 150 Euro

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ
— Pegasus Havayolları ile İstanbul (SAW) - Barcelona / Madrid - İstanbul (SAW) uçak bileti,
— Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
— Otellerde toplam 6 gece oda kahvaltı konaklamalar,
— Alan/Otel/Alan transferleri ve şehirlerarası transfer,
— Barcelona, Valencia ve Madrid panoramik şehir turları,
— Otel vergileri,
— Şehir vergileri,
— Türkçe rehberlik hizmetleri.



FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ
— Vize ücreti ve servis bedeli (120 Euro),
— Yurt dışı çıkış harcı bedeli,
— Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
— Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar,
— Müze ve ören yerleri girişleri,
— İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri,
— İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası (15 Euro ).
Detaylar

 -İsteğe bağlı organize edilecek olan ekstra turlarda avantajlı paket indiriminden faydalanmak için lokal acente 
rehberine danışabilirsiniz. Ekstra turlar Min. 20 kişi oluştuğunda yapılacaktır. Lokal acente rehberleriniz gerekli 
gördüğü takdirde ekstra turların günlerinde değişiklik yapabilirler.
 -Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda 
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
 -3 kişilik (Triple ve Dbl + Chd) oda kategorisi her tarih için max 3 oda ile sınırlıdır. 3. Yataklar sofa bed şeklinde 
verilecektir. 3 ayrı yatak olarak verilememektedir. Müsaitlik almanızı rica ederiz.
 -Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından kente 
girmeden önce yol üzerinde yer alan toplu ulaşım kullanabilecekleri dinlenme alanlarına yönlendirilecektir.
 -Programa dahil olan şehir turlarımız, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve panoramik olan yapılan 
maksimum 2 saat süreli, içeriği değişmemek kaydıyla farklı günlerde düzenlenebilecek olan turlardır.
 -Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz.
 -Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha fazla, 
merkeze daha uzak olarak kullanılabilecektir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 15 
gün önce tarafınıza bilgi verilecektir.
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